1. Italia cum Insulis adiacentibus, Cypro, et Genova: Sub Emin.mis DD. Mediceo, et Ludovisio.

³¹⁶ Card. Ursino (Orsini).

2. Gallia Universa, Comitatus Avenionen., et pars illa Regni Navarrae, quae Regi Francorum subiicitur, cum Lotaringia: Sub Emin.mis DD. Bichio, et Grimaldo.

3. Hispania cum Insulis adiacentibus, India Occidentalis cum Insulis Philippinis, et Moluchis, et universis Insulis Maris Oceani Navigationis Hispanorum: Sub Emin.mis DD. Caesio, et Sfortia.

4. Lusitania, Regio Brasiliensis, Congus, Monopotapa, et reliquae Regiones Africae Occidentalis, cum India Orientali, et universis Maris Oceani Oris, et Insulis Navigationis Lusitanorum: Sub Emin.mis DD. Cardd. Pallotto, et Ursino.

5. Belgium universum, in quo et Provinciae Foederatae, Anglia, Scotia, Hibernia, Dania, Holsatia, et Norvegia cum Irlandia, caeterisque Insulis Septentrionalibus: Sub Emin.mis DD. Albitio, et Costaguto.

(f. 37v) 6. Tractus Rheni ab Alsatia usque ad Inferiorem Germaniam, Palatinatus, Franconia, Hassia, Vuestphalia; Ducatus Brunsvicensis, Saxonia Superior, et Inferior et Marchia Brandeburgensis: Sub Emin.mis DD. Capponio, et Maildalchino.

7. Germania reliqua, Austria, Bavaria, Boemia, Silesia, Moravia, Carinthia, Stiria, Hungaria, Transilvania, Vallachia, et Moldavia: Sub Emin.mis DD. Brancatio, et Azzolino.

8. Polonia universa, Russia, Podolia, Lituania, Livonia, Prussia, Pomerania, Svecia, Gothia, Finlandia, Ducatus Severiensis, Palatinatus Smolenski, et Moscovia: Sub Emin.mis DD. Sabello, et Astallio.

9. Helvetia, Vallenses, Rhetia universa, Alsatia universa, Suntgovia, Brisgovia, Comitatus Burgundiae, Ducatus Wirtembergensis, et Svevia: Sub Emin.mis DD. Ginnetto, et Trivultio.

10. Goritia, Craina, utraque Carniola, Histria, Dalmatia, cum Insulis suis, Slavonia, Croatia, Bossnia, Albania, Insulae Corcyrae, Zacinthos, Caephaloniae, Cretae et Tinae: Sub Emin.mis DD. Estensi, et Vidman.

(f. 38) 11. Graecia universa cum Insulis Maris Aegei, Asia Minor seu Natolia, Tracia, seu Romania, Bulgaria, Rascia, Servia, Sagora, Syrfia apud Pontum Euxinum, Palus Meotis, vulgo Mare delle Zabacche, ubi Caffa olim caelebre Emporium, ibique hodie quobue reliquiae Christianorum ritus latini degunt; Tartaria, et Scythia universa: Sub Emin.mis DD. Antonio, et Cecchino.

12. Syria, Palestrina, Mons libanus cum Maronitis, utraque Armenia, Mesopotamia, Persia cum sinu persico usque ad Indiam, Albani, seu Iberi vulgo Georgiani inter Pontum Euximum, et Mare Caspium, Arabia, et Cyprus Insula: Sub Emin.mis DD. Barberino, et Duratio.

13. Aegiptus ubi Cophti, Fessa, Marocco, Mauritania, Numidia, et Barbaria reliqua, Aethiopia, Abyssinorum regio, Nigrita, et Africa reliqua: Sub Emin.mis Facchetto, et Joanne Carolo Mediceo.

14. China, seu Sinae, Japonia, Tunchinum, Cochinchina, aliaque Regna adiacentia, cum Insulis Corea, Zeilon: Sub Emin.mis DD. Spada, et Gabriellio.

463.

Roma, 3 . VIII . 1655.

Admittitur ad Collegium de Prop. Fide Andreas Wasowicz.

APF, *Acta S. C. de Prop. Fide*, vol. 24, fol. 43, nr. 14.

CONG. GEN. - Die Martis 3 Augusti 1655 (f. 41).

Fuit Congregatio generalis in Collegio de Propaganda Fide in loco solito, in qua interfuerunt Emin.mi et Rev.mi Domini Cardinales infrascripti, videlicet: Bar-

berinus, Capponius, Antonius, Pallottus, Brancatius, Bichius, Caesius, Grimaldus, Cecchinus, Ludovisius, Sabellius, Astallius, Albitius, Ursinus, Joannes Carolus Medices, Costagutus, Vidman, Sfortia, et Azzolinus, necnon RR. PP. DD. Manfronus, Lanuvius, et Baranzonus.

Proponente eodem³¹⁷ libellum supplicem Andreae Wasowich, Rutheni, petentis locum inter Alumnos Collegii de Propaganda Fide, Sac. Congregatio, stante mandato S.mi Domini Nostri, Oratorem inter Alumnos dicti Collegii connumerari mandavit.

464.

Roma, 5 . X . 1655.

Iterum de impressione librorum liturgicorum pro Ruthenis, sumptibus S. Congregationis.

APF, *Acta S. C. de Prop. Fide*, vol. 24, fol. 67, nr. 16.

CONG. GEN. - Die 5 Octobris, 1655 (f. 64).

Fuit Congregatio generalis de Propaganda Fide in Collegio eiusdem Sacrae Congregationis, in loco solito etc., in qua interfuerunt Emin.mi et Rev.mi DD.ni Cardinales infrascripti, videlicet: Antonius, Pallottus, Brancatius, Caesius, Facchinettus, Cecchinus, Ludovisius, Sabellus, Ursinus, Costagutus, Joannes Carolus Medices, Sfortia, Vidman, et Azzolinus, necnon RR. PP. DD. Manfronus, et Lanuvius.

Proponente Eminentissimo Domino Cardinali Brancatio, Sac. Congregatio decrevit esse in eius Typographia imprimendum Breviarium, et Missale ad usum Nationis ruthenae, cum Sancta Sede Apostolica unitae, ser. tamen ser., et praevia revisione, et correctione utriusque, expensis ipsius Sac. Congregationis.

465.

Roma, 29 . I . 1657.

De prorogatione privilegii altarium privilegiatorum pro monachis Basilianis.

APF, *Acta S. C. de Prop. Fide*, vol. 24, fol. 75, nr. 12.

CONG. GEN. - Die 26 Octobris 1655 (f. 72).

Fuit Congregatio generalis de Propaganda Fide in Collegio eiusdem, in qua interfuerunt Emin.mi DD.ni Cardinales infrascripti, videlicet: Barberinus, Pallottus, Bichius, Caesius, Ludovisius, Astallius, Albitius, Ursinus, Vidman, et Azzolinus, necnon RR. PP. DD. Manfronus, et Lanuvius.

Ad relationem Emin.mi Domini Cardinalis Astallii, Sacra Congregatio fuit in voto posse SS.mum D. N. petitioni Monachorum ruthenorum Sancti Basilii benigne annuere circa prorogationem Altarium Privilegiatorum pro defunctis, cum iam elapsum sit decennium ultimae concessionis eiusdem Privilegii, propterea iussit adiri R. P. D. Gualterium.

³¹⁷ Card. Ludovisi. Nicolaus Albergati-Ludovisi, creatus 6.III.1645. Obiit Romae 9.VIII.1687. - Cfr. P. GAUCHAT, *op. cit.*, IV, p. 28.

466.

Roma, 7 . III . 1656.

Petitur licentia imponendi censum super bonis ecclesiae SS. Sergii et Bacchi ad exstinguenda debita.

APF, *Acta S. C. de Prop. Fide*, vol. 25, fol. 27, nr. 12.

CONG. - Die 7 Martii 1656 (f. 25).

Fuit Congregatio Generalis de Propaganda Fide in Collegio eiusdem Sac. Congregationis, interfuerunt Emin.mi et RR.mi Domini Cardinales infrascripti, videlicet Barberinus, Cecchinus, Albitius, Sabellius, Astallius, Ursinus, Joannes Carolus Medices, Sfortia, Vidman, et Azzolinus, necnon RR. PP. DD. Manfronus, et Lanuvius.

Proponente Em.mo Domino Cardinali Sabellio libellum supplicem Prioris³¹⁸ SS.um Sergii, et Bacchi de Urbe, petentis licentiam imponendi censum trecentorum scutorum super bonis dictae ecclesiae ad effectum extinguendi debita, contracta in eius servitium, cum obligatione illum redimendi spatio quatuor annorum, Sacra Congregatio, re mature discussa, et bene examinata, fuit in voto esse rogandum S. D. N., ut Em.mo Domino Cardinali Vicario, vel Emin.mo Cardinali Protectori committat visitationem localem, et personalem respective dictae ecclesiae, et Prioris, ut videri possit, quomodo sint contracta asserta debita, etc.

467.

Roma, 4 . IV . 1656

Substituitur in locum defuncti P. Paulini Dembskyj Dominicus Bubich, e Buda, ut Missionarius in Servia.

APF, *Acta S. C. de Prop. Fide*, vol. 25, fol. 38v-39, nr. 20.

CONG. - Die 4 Aprilis 1656 (f. 35).

Fuit Congregatio Generalis de Propaganda Fide in Collegio eiusdem Sacrae Congregationis, in qua interfuerunt Eminentissimi et RR.mi DD.ni Cardinales infrascripti, videlicet Capponius, Ludovisius, Sabellius, Astallius, Costagutus, Joannes Carolus Medices, Vidman, et Azzolinus, necnon R. P. D. Lanuvius.

Proponente Emin.mo Domino Cardinali Vidman³¹⁹ libellum supplicem Dominici Bubich, Ludimagistri, et Parochi civitatis Budae, petentis ut Sac. Congregatio mandet, ut ei solvantur pensiones sibi debitas, et non solutas, Sacra Congregatio stantibus relationibus alias, et ad praesens habitis de serv. Oratoris optime praestito in officii Gymnasiarchae, Missionarii, et Parochi in civitate Buduae, ac aliis virtutibus, et qualitatibus ipsius, non solum decrevit esse eidem solvendas pensiones debitas, sed ipsum Missionarium Apostolicum, et Ludimagistrum in Servia loco D. Paulini (f. 39) Demski, ultimo praedefuncti, cum iisdem emolumentis, privilegiis, et facultatibus declaravit